
Popis výrobku Reference CZK bez DPH Balení Určení

2617937 23 250,00 1 PRO

2617949 2 750,00 1 PRO

2617950 4 650,00 1 PRO

2617945 2 562,50 1 PRO

2617952 1 150,00 1 PRO

KIT ML65-L  - Sada vyvažovací pružiny KIT ML81-H  - Sada vyvažovací pružiny

BOOM ES30 - Hliníkové ráhno 3m BOOM ES50 - Hliníkové ráhno 5m

OMEGA ES -  Montážní držák ráhna BOOM ES OMEGA ES -  Montážní držák ráhna BOOM ES

LIGHT PS/ES 30 - LED osvětlení, červenou / zelenou barvou LIGHT PS/ES 50 - LED osvětlení, červenou / zelenou barvou

GT BOARD - Napájení pro světla PS/ES GT BOARD - Napájení pro světla PS/ES

PCA ES N3 - Sada hor. a spod. gumového profilu ráhna PCA ES N5 - Sada hor. a spod. gumového profilu ráhna

TOP LIGHT GU36 - Světelný pás,  červenou / zelenou barvou TOP LIGHT GU36 - Světelný pás,  červenou / zelenou barvou

KIT ML65-L  - Sada vyvažovací pružiny KIT ML81-H  - Sada vyvažovací pružiny

BOOM ES40 - Hliníkové ráhno 4m BOOM ES60 - Hliníkové ráhno 6m

OMEGA ES -  Montážní držák ráhna BOOM ES OMEGA ES -  Montážní držák ráhna BOOM ES

LIGHT PS/ES 40 - LED osvětlení, červenou / zelenou barvou LIGHT PS/ES 60 - LED osvětlení, červenou / zelenou barvou

GT BOARD - Napájení pro světla PS/ES GT BOARD - Napájení pro světla PS/ES

PCA ES N4 - Sada hor. a spod. gumového profilu ráhna PCA ES N6 - Sada hor. a spod. gumového profilu ráhna
TOP LIGHT GU36 - Světelný pás,  červenou / zelenou barvou TOP LIGHT GU36 - Světelný pás,  červenou / zelenou barvou

U ráhen 6m je účtováno dopravné 1.000,- CZK

Návod ke stažení ZDE

Odblokování

Provozní zatížení

Provozní podmínky

2,2 s 4 s 

enkodérReakce na náraz

2617949

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

- KIT ML65-L  - Nová sada vyvažovací pružiny pro délku ráhna do 4 metrů

- KIT ML81-H - Nová sada vyvažovací pružiny pro délku ráhna do 6 metrů

- BOOM ES - Hliníkové ráhno bez krycího gumového profilu a světel. V délce od 3 do 6 m.

- BOOM PS - Hliníkové ráhno s červenými reflexními prvky. Obsahuje gumový profil a horní optický 

difuzor. Bez světel.  V délce od 3 do 6 m

- OMEGA ES - Montážní držák ráhna pro  BOOM ES

- OMEGA PS GIOTTO ULTRA 36 -  Montážní držák ráhna pro BOOM PS

- TOP LIGHT GU36 -  Světelný pás umístěný v horní části pod horním krytem závory. Svítí 

červenou/zelenou barvou

- CBO PRO - Montážní základna pro Giotto Ultra 36 (doporučeno) 

- Mitto Cool C4  -4-kanálový ovladač, 433MHz 50/100 m 

Záruka (měsíce)

Závora Giotto BT B Ultra 36, RAL 7015

2617949

VLASTNOSTI A OBLAST POUŽITÍ

24V závory pro šíři otevření 4 a 6 m a s rychlostí otevírání od 2,2 až do 4 sekund, v

závislosti na délce ráhna. Ideální pro instalaci na velkých parkovištích, vjezdových bodech vozidel a 

průmyslových vratech.

Sadu vyvažovacích pružin je potřeba zakoupit samostatně, podle požadavků.

Světelný pás umístěný v horní části pod horním krytem závory. Svítí červenou/zelenou barvou.

VÝHODY PRO KONCOVÉ UŽIVATELE A  PRO PROFESIONÁLY

24V elektromechanická závora s nastavitelnou rychlostí otevírání pro řízení dopravy

Giotto BT B Ultra 36

TECHNICKÉ ÚDAJE GIOTTO BT B ULTRA 36

KIT ML81-H        Sada, vyvažovací pružina do 6m, není součástí pohonu 24

24

Ano, nastavitelný

osobní klíč

velmi intenzivní intenzivní

-20 °C to 55 °C 

KIT ML65-L                 Sada, vyvažovací pružina do 4m, není součástí pohonu 24

- Pouze jedna verze závory a s možností výběru ze dvou pružin, která bude nejlépe vyhovovat 

danému prostředí. Všechny díly sady pružin jsou již před montované pro rychlou a snadnou 

montáž.

- Schopná spravovat průjezdy s užitečnou šířkou 2 až 6 m.

- Rychlá a snadná montáž s intenzivním nebo velmi intenzivním provozem.

- Nastavitelná rychlost otevírání od 2,2 do 4 sekund.

- Detekce překážky se zpětným pohybem.

- Zpomalení během otevírání a zavírání.

Viditelný v každém prostředí:

- Světelný pás (v horní části závory) s vysoce svítivými LED diodami, vizuální sladění se světelným 

pásem na ráhnu závory. Červené/zelené LED diody s funkcí semaforu. Rychlá a snadná instalace, a 

to i na již instalované závory.

Kompletní příslušenství: 

- Kompatibilní s PS a ES ráhny

- Instalace světel a ochranných gumových lišt po celé délce ES a PS ráhen až do šesti metrů (i pro 

průmyslové využití).

- Maximální a bezpečný přístup k řídicí jednotce, která je umístěna pod horním krytem závory. 

- Vestavěný rádiový přijímač.

- Vysoký stupeň kontroly pohybu a odolnosti proti nárazu pomocí N-kodéru.

- Protokol U-Link 2.0

- EasyAXS pro jednodušší instalaci nastavení a zapojení.

GIOTTO BT B ULTRA 36

Zpomalení

Giotto BT B Ultra 36 Giotto BT B Ultra 36

24

CBO PRO         Montážní základna pro Moovi a Giotto 24

TOP LIGHT GU36    Světelný pás, svítí červenou / zelenou barvou

Doporučené sady pohonů Giotto BT B Ultra  a příslušenství

Sestava pohon, nutné příslušenství a hliníkové ráhno, délka 3 m Sestava pohon, nutné příslušenství a hliníkové ráhno, délka 5 m 

2612607

2612606 2612606

Doporučené příslušenství pro sestavu

2605241 2605243

2601492 2601492

2613384 2613386

2617945 2617945

2612610

2612606 2612606

Sestava pohon, nutné příslušenství a hliníkové ráhno, délka 4 m Sestava pohon, nutné příslušenství a hliníkové ráhno, délka 6 m 

Giotto BT B Ultra 36 2617937 Giotto BT B Ultra 36 2617937

2617945 2617945

V návodu je k dispozici tabulka konfigurace vyvažovacích pružiny

Sada vyvažovací pružiny není součástí pohonu, nutno objednat dle použité délky ráhna

2617937 2617937

2612609

Doporučené příslušenství pro sestavu

2605242 2605244

2601492 2601492

2613385 2617951

2617949 2617949

2612608

Řídící jednotka

Motor

MERAK GIOTTO ULTRA 36

24 V

 ML65-L ML81-H

až 4 m až 6 m 

Sada vyrovnávacích pružin

Šíře průjezdu

Čas otevření a zavření

4 / 10

https://www.bftnavody.cz/?dir=Z%C3%A1vory

